מיה לוי
מנהלת מח' גני ילדים
גיל הרך

נופר קפון
ראש מנהל החינוך
בתים

# מועדי הרישום לגני הילדים לשנת תשפ"ה

הרישום לגני ילדים על פי חוק חינוך חובה לשנת הלימודים תשפ"ה יחל ביום חמישי,
א' בשבט תשפ"ד 11.1.24 וימשך עד יום רביעי כ"א בשבט תשפ"ד 31.1.24

## גילאי הרישום

ילדים שנולדו בין התאריכים
י"ד בטבת תשפ"א 1 בינואר 2021
עד כ"ז בטבת תשפ"ב 31 בדצמבר 2021

ילדים שנולדו בין התאריכים
ד בטבת תש"פ, 1 בינואר 2020
עד טז' בטבת התשפ"א 31 בדצמבר 2020

ילדים שנולדו בין התאריכים
כד' בטבת התשע"ט, 1 בינואר 2019
עד ג' בטבת תש"פ 31 בדצמבר 2019

בהתאם לחוק לימוד חובה (תיקון מספר 32), התשע"ג - 2013 שהתקבל בכנסת
ביום א' באב תשע"ג 8.7.2013, רישום תלמידים ייעשה ע"י שנתונים שנקבעו
ע"י משרד החינוך, לתלמידים שאינם זכאים לא ניתן יהיה לבצע רישום (גם אם
מדובר בפער של יום אחד).

### חריגי גיל

לתשומת ליבכם - החל משנה"ל תשפ"א, לא יתאפשר רישום של חריגי גיל -
ילדים שנולדו בשנתון 2022.

# מידע כללי